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DN1/2"-től DN3"-ig

Menetes BSP

-10°C

+100°C

16 Bar 

Elnyeli a rezgéseket és zajokat
Lineáris és szögletes kompenzáció 
Dupla hullámú EPDM cső
Galvanizált öntöttvas gumikompenzátor menetes vég
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TARTOMÁNY:

PARAMÉTEREK:

FELHASZNÁLÁS:

NYOMÁS / HŐMÉRSÉKLET GRAFIKON (GŐZ KIZÁRÁSÁVAL):

•Elnyeli a rezgéseket, zajokat és expanziókat
•Lineáris és szöges kompenzáció
•Dupla hullámú EPDM cső (EPDM jelölés)
•Cinkelt öntöttvas egyesítő illesztések

•Vízelosztás, fűtés és HVAC
•Min és max hőmérséklet Ts: -10°C-tól +100°C-ig
•Max nyomás Ps: 16 bár (lásd a grafikont)

EPDM gumikomponzátor menetes BSP öntöttvas menetes csatlakozással DN 1/2“ to DN 3“ Ref. 1504

Marking example ( EPDM ) : 
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ANYAGOK:

Méret ( mm ) :

DN 

DN1 

L 

L1 

Ø P

W (síkban)

W1 (síkban)

Súly (Kg)

Ref. 

Tétel

1/2" 

M42 

200 

151 

14 

27 

49 

0.6

1504004 

3/4" 

M42 

200 

151 

16 

33 

49 

0.55

1504005 

Meghatározás

1" 

M52 

200 

150 

21 

41 

60 

0.85

1504006 

1"1/4 

M60 

200 

143 

25 

50 

70 

1.25

1504007 

1"1/2 

M68 

200 

137 

32 

55 

79 

1.6

1504008 

Anyagok

2" 

M82 

200 

130 

42 

69 

95 

2.4

1504009 

2"1/2 

M98 

240 

166 

58 

85 

113 

3.5

1504010 

3" 

M115

240 

156 

62 

97 

127 

5.2

1504011 

1-2

3

4-5-6

Gumi betét és burkolat

Megerősítés

Menetes vég

EPDM 

Nylon vezeték

Galvanizált öntöttvas
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SZABVÁNYOK:

MOZGÁSOK ( mm ) : 

Maximális mozgás nem alkalmazható együtt

•A gyártó ISO 9001 : 2015 tanúsítvánnyal rendelkezik

•2014/68/EU IRÁNYELV : Az irányelv hatálya alól kizárt termékek (4. cikk, 3.
bekezdés)

•Menetes BSP kúpos idomok az ISO 7/1 Rc szerint

•Jóváhagyási tanúsítvány Marine LLOYD'S REGISTER

DN 

Összenyomás

Tágulás

Oldalirányú

Szögszerű

1/2" 

22 

6 

22

30° 

3/4" 

22 

6 

22

30° 

1" 

22 

6 

22 

30°

1"1/4 

22 

6 

22

30°

1"1/2 

22 

6 

22

30°

2" 

22

6

22

20°

2"1/2 

22 

6 

22

15°

3" 

22

6

22

15°

Fontos: Véleményünk, a megadott adatok és ajánlásunk nem garantálja a termék megfelelőségét adott felhasználásra, a Sferaco (és forgalmazója) nem
vállal felelősséget a termék által okozott károkért és következményes károkért. Az ügyfélnekellenőriznie kell a termékek megfelelő megválasztását a
valós felhasználási feltételekkel.


